

ESTUDIOS AZTECA, S.A. DE C.V.

EAO311047B6

Régimen fiscal

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

INGRESO

EE16234

UUD

839F138B-308B-416A-9B6B-95500214FD84

Fecha de emisión

16/11/2018 04:55:57 p. m.

Lugar de emisión

04840

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

Uso de CFDI

G03 - Gastos en general

Orden de compra

Nota de recepción

Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Valor unitario	Descuento	Importe
18	82101602	E48 - Unidad de servicio	SERVICIO DE DIFUSIÓN EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN PARA LA CAMPAÑA PROTECCIÓN DE LOS OCEANOS, VERSIÓN MARES Y COSTAS DE MÉXICO, CON VIGENCIA DEL 3 DE SEPTIEMBRE AL 27 DE OCTUBRE DE 2017. SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN HECHOS AM	\$72,322.95		\$1,301,813.10
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %			IMPORTE:\$208,290.10
8	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN HECHOS AM	\$88,224.15		\$705,793.20
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %			IMPORTE:\$112,926.91
2	82101602	E48 - Unidad de servicio	CORTNILLA 10" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN HECHOS AM	\$98,286.00		\$196,572.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %			IMPORTE:\$31,451.52
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	CORTNILLA 10" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN HECHOS AM	\$116,764.00		\$116,764.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %			IMPORTE:\$18,682.24
3	82101602	E48 - Unidad de servicio	INCIDENTAL 10" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN HECHOS AM	\$80,354.50		\$241,063.50
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %			IMPORTE:\$38,570.16
2	82101602	E48 - Unidad de servicio	INCIDENTAL 10" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN HECHOS AM	\$95,462.00		\$190,924.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %			IMPORTE:\$30,547.84
16	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN VENG LA ALEGRÍA	\$203,044.80		\$3,248,716.80
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %			IMPORTE:\$519,794.69
6	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN VENG LA ALEGRÍA	\$248,330.25		\$1,489,981.50
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %			IMPORTE:\$238,397.04
2	82101602	E48 - Unidad de servicio	PAT DE SECCIÓN TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN VENG LA ALEGRÍA	\$251,825.00		\$503,650.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %			IMPORTE:\$80,584.00
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	MENTIÓN 40" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN VENG LA ALEGRÍA	\$179,873.00		\$179,873.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %			IMPORTE:\$28,779.68
2	82101602	E48 - Unidad de servicio	MENTIÓN 40" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN VENG LA ALEGRÍA	\$219,997.00		\$439,994.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %			IMPORTE:\$70,399.04
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	CAPSULA 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN VENG LA ALEGRÍA	\$215,850.00		\$215,850.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %			IMPORTE:\$34,536.00
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	CAPSULA 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN VENG LA ALEGRÍA	\$263,997.00		\$263,997.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %			IMPORTE:\$42,239.52
12	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CAEN UNO CINE A TODO UN SHOW	\$176,633.10		\$2,119,597.20
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %			IMPORTE:\$339,135.55

No. serie CSD SAT

00001000000404598147

Fecha y hora de certificación

16/11/2018 04:58:00 p. m.

Nq. serie CSD emisor

0000100000040464006

Sello digital del emisor

X501NFV4jx8iAaMgZxscRr1TVn7kq8arlg7BHthqVUGUJz8mGlgztQINspHETcA+ikFWjpyk15Mz4hELqZuca30T+PAOBK65BgvzW22zAmVWq0VzU88PCxxKA6Fq5DRAH69a0SmFuCXH7o+EZGn/XL6vTIAELAJUjUvDx26TmJzUOZiKEYGpRloFwpegSPROKUViFmNoZFP3ATGGY02jyCTHQOMnVik+e6XbRfYVwvSEpY2UsQJDDsmXf+c8fGGSK4pa4p8iP3POnuPDNKJJ3cCebUgnJ2l0Z6wQVYTTThnQ5T0d3M9gB0qVdLnq4zReC3NA==

Sello digital del SAT

1rk2u62859J8RgHVeSKC+LwRV5L79701dx3IFDn54JeaQ01VclVial7KWVidPgFEVS0uMeVaGRILp4xyFv7TCt+uCGOx1350xufmpOQbx4Ad9g28GMlsvKa3CE5seSNuHfnZnXqphHvblzgVzIVU9M+NwwQKMINAVCNTIE00ib9Vx0HIKbVBFdAHuX0VHwZ1PMUTDMUIFqBPthNeJRkGyWDD4bHxqg6NjngcPv8Ae00V0ZseK3a2ACmBA0GzyYONR0vUsvu9R+XUbdAFvKHAmdnK+blzGBJuiYHIE0IALRIZgnNoYSmbkXQjaqXov34g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|839F138B-308B-416A-9B6B-95500214FD84|2018-11-16T16:58:00|INT020124V62|X501NFV4jx8iAaMgZxscRr1TVn7kq8arlg7BHthqVUGUJz8mGlgztQINspHETcA+ikFWjpyk15Mz4hELqZuca30T+PAOBK65BgvzW22zAmVWq0VzU88PCxxKA6Fq5DRAH69a0SmFuCXH7o+EZGn/XL6vTIAELAJUjUvDx26TmJzUOZiKEYGpRloFwpegSPROKUViFmNoZFP3ATGGY02jyCTHQOMnVik+e6XbRfYVwvSEpY2UsQJDDsmXf+c8fGGSK4pa4p8iP3POnuPDNKJJ3cCebUgnJ2l0Z6wQVYTTThnQ5T0d3M9gB0qVdLnq4zReC3NA==|00001000000404598147||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

1 de 4

20180621102254



ESTUDIOS AZTECA, S.A. DE C.V.

EAO311047B6

Régimen fiscal

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

INGRESO

EE16234

UUID

839F138B-308B-416A-9B6B-95500214FD84

Fecha de emisión

16/11/2018 04:55:57 p. m.

Lugar de emisión

04840

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

Uso de CFDI

G03 - Gastos en general

Orden de compra

Nota de recepción

Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Valor unitario	Descuento	Importe
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN TODO UN SHOW	\$170,559.38		\$170,559.38
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$27,289.50	
6	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN LA TODO UN SHOW	\$216,028.25		\$1,296,169.50
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$207,387.12	
11	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN HECHOS MERIDIANO	\$264,850.95		\$2,913,360.45
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$466,137.67	
3	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN HECHOS MERIDIANO	\$323,234.10		\$969,702.30
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$155,152.37	
13	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN VENTANEANDO	\$230,797.35		\$3,000,365.55
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$480,058.49	
5	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN VENTANEANDO	\$281,922.90		\$1,409,614.50
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$225,538.32	
4	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN VENTANEANDO	\$395,921.40		\$1,583,685.60
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$253,389.70	
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN ENAMORANDONOS	\$483,624.75		\$483,624.75
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$77,379.96	
4	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN HECHOS NOCHE	\$537,537.00		\$2,150,148.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$344,023.68	
4	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN CINE A ALA MEXICANA	\$141,204.00		\$564,816.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$90,370.56	
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN CINE A LA MEXICANA	\$172,246.20		\$172,246.20
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$27,559.39	
4	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN HECHOS SABADO	\$226,981.65		\$907,926.60
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$145,268.26	
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN HECHOS SABADO	\$277,606.35		\$277,606.35
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$44,417.02	
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	CAPSULA TEMATICA30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN LA ACADEMIA	\$650,000.00		\$650,000.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$104,000.00	
3	82101602	E48 - Unidad de servicio	VIRTUAL 10" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN EXATLÓN	\$550,000.00		\$1,650,000.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$264,000.00	

No. serie CSD SAT

00001000000404598147

Fecha y hora de certificación

16/11/2018 04:58:00 p. m.

No. serie CSD emisor

0000100000040464006

Sello digital del emisor

X509NFV4j8IAAmg2xscRr1T7n7kq8arlg7BHthqVXUJz8mGlgztQInspHETCa+ikFWjpyk15Mz4hELqZucaZa3T+PAOBk5k8GvzW22zAmWkq0VzU88PCxoxKA6Fq5DRAH69a0SmFuCXH7+eEZ
Cn0XL6vTAEIAJAJU0X26TmJzUOZIKYGPRIoFwpegGSPROKUVfNfNoZFxp3A7GGYO2jy7THQOMnVfK+x6XbRfYvWvSEpY2UsQJDDsmXt+c8rGGtSkra4pa4pHfPB3POnuPDKNJ33cCebUgnJ
2l0z6wQVYTTThnQ5T0d3M9d80qkD0Lnq4zReC3NA==

Sello digital del SAT

1rK2u62859J8RgRvKsKC+LwRVSL797e1d3JFDh54Jeaq01VciVlaL7KWwIdPgFEV50uulMeVaGRILp4xyFv7TCI+uCGOx135ojufmpOQb4Ad9g2SGMsvKa3CE5soSnsuHjnZnXaphHVlbg
wzVU9JM+NnwOKMINAVCNTIE0D0b5Wx0HkKbIVBfdaHuX0Vhw21PMUTDMUfIqBPhhNeJrkGyWDD4bHxq6NngCpFiv8Ad0U0V2soK0a3ZACmBAsQzyY0NR0vUsvu9R+XUbdAFvKHAM
dnKb/zGBJYHIE0IALRJZgnNoYSmbXQjaqXov34g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]839F138B-308B-416A-9B6B-95500214FD84(2018-11-16T16:58:00)INT020124V62JX501NFV4j8IAAmg2xscRr1T7n7kq8arlg7BHthqVXUJz8mGlgztQInspHETCa+ikFWjpyk15Mz4hELqZucaZa3T+PAOBk5k8GvzW22zAmWkq0VzU88PCxoxKA6Fq5DRAH69a0SmFuCXH7+eEZGn0XL6vTAEIAJAJU0X26TmJzUOZIKYGPRIoFwpegGSPROKUVfNfNoZFxp3A7GGYO2jy7THQOMnVfK+x6XbRfYvWvSEpY2UsQJDDsmXt+c8rGGtSkra4pa4pHfPB3POnuPDKNJ33cCebUgnJ2l0z6wQVYTTThnQ5T0d3M9d80qkD0Lnq4zReC3NA==[00001000000404598147]]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

2 de 4

20180621102254



ESTUDIOS AZTECA, S.A. DE C.V.

EAO311047B6

Régimen fiscal

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

INGRESO

EE16234

UUID

839F138B-308B-416A-9B6B-95500214FD84

Fecha de emisión

16/11/2018 04:55:57 p. m.

Lugar de emisión

04840

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

Uso de CFDI

G03 - Gastos en general

Orden de compra

Nota de recepción

Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Valor unitario	Descuento	Importe
2	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN EXATLÓN	\$400,000.00		\$800,000.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$128,000.00	
2	82101602	E48 - Unidad de servicio	MENCION 20" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN LA ACADEMIA	\$500,000.00		\$1,000,000.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$160,000.00	
2	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN LA ACADEMIA	\$500,000.00		\$1,000,000.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$160,000.00	
2	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL UNO EN LA RESOLANA ESPECIAL LA ACADEMIA	\$400,000.00		\$800,000.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$128,000.00	
2	82101602	E48 - Unidad de servicio	CORTNILLA 10" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL 7 EN SERIES	\$101,612.70		\$203,225.40
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$32,516.06	
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	CORTNILLA 10" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL 7 EN SERIES	\$121,935.45		\$121,935.45
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$19,509.67	
2	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL 7 EN BOX DIAMANTE	\$145,861.50		\$291,723.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$46,675.68	
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL 7 EN BOX DIAMANTE	\$1,500,000.00		\$1,500,000.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$240,000.00	
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	MENCION 10" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL 7 EN BOX DIAMANTE	\$500,000.00		\$500,000.00
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$80,000.00	
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL 7 EN BOX DIAMANTE	\$306,307.50		\$306,307.50
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$49,009.20	
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL 7 EN FUTBOL MONARCAS VS PUMAS	\$306,307.50		\$306,307.50
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$49,009.20	
1	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL NACIONAL EN CANAL 7 EN FUTBOL VERACRUZ VS LEON	\$306,307.50		\$306,307.50
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$49,009.20	
13	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL MEGAPLAZA (HIDALGO, EDO DE MEX, CDMX, QUERETARO, PUEBLA Y MORELOS) EN CANAL UNO EN HECHOS AM	\$36,160.95		\$470,092.35
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$75,214.78	
4	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL MEGAPLAZA (HIDALGO, EDO DE MEX, CDMX, QUERETARO, PUEBLA Y MORELOS) EN CANAL UNO EN HECHOS AM	\$44,109.45		\$176,437.80
		Impuesto Traslado	IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$28,230.05	
12	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL MEGAPLAZA (HIDALGO, EDO DE MEX, CDMX, QUERETARO, PUEBLA Y MORELOS)	\$101,521.35		\$1,218,256.20

No. serie CSD SAT

00001000000404598147

Fecha y hora de certificación

16/11/2018 04:58:00 p. m.

No. serie CSD emisor

00001000000404464006

Sello digital del emisor

XS01NPV4j8IAAmgZxscR1T7n7kq8arlg7BHthqVXUJz3mGlgztQINspHETcA+ikFWjpyk15Mz4hELqZucaZa3T+PAOBk65kBGvzV22zAmVWq0VzU88PCxxKA6Fq5DRAH69a0SmFuCXH7o+EZGn/KL6vTAEIAJAJUJv0X26TmJzUOZIKYGPRIoFwpegGSPROKUVFnNoZFXp3A7GGYO2jyrTHQOMnVfK+x6XbRfYVwSEpY2UzQJDDsmXf+c8rGGISKr4pa4pHIBP3POnuPDNKJ3CebUgnJ2l0z6wQVYTHhQ5T0d3M9d80qVd0Lnq42ReC3NA==

Sello digital del SAT

1rk2u62859J8RgRbVeSKC+LwRVS1797o1dx3lFdh54jqaq01VcIVkLa7KWwIdPyFEV50uulMeVaGRILp4xyFv7TCI+uCGOx135juFmpOQb4Ad9g2SGMsvKa3CE5soSNuhJn2NcXphHV/bizg wzN9U9M+NnwQKMINAVCNTRIED0b5Wx0HkHbIVBFdAHuX0VHwz1P8UTDMUJfGpBhthNeJRkGyWDD4HAXq6NngCpFlv8Ad0V0ZsoK3a2ACmBAsQzyY0NR0vUsvu9R+XUbdAFvKHAm dnKxbzGBJULYHIE0IALRIZgnYsMbKXQjaqXv34g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]839F138B-308B-416A-9B6B-95500214FD84(2018-11-16T16:58:00)INT020124V62[X501NFV4j8IAAmgZxscR1T7n7kq8arlg7BHthqVXUJz3mGlgztQINspHETcA+ikFWjpyk15Mz4hELqZucaZa3T+PAOBk65kBGvzV22zAmVWq0VzU88PCxxKA6Fq5DRAH69a0SmFuCXH7o+EZGn/KL6vTAEIAJAJUJv0X26TmJzUOZIKYGPRIoFwpegGSPROKUVFnNoZFXp3A7GGYO2jyrTHQOMnVfK+x6XbRfYVwSEpY2UzQJDDsmXf+c8rGGISKr4pa4pHIBP3POnuPDNKJ3CebUgnJ2l0z6wQVYTHhQ5T0d3M9d80qVd0Lnq42ReC3NA==[00001000000404598147]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

3 de 4

20160621102254



ESTUDIOS AZTECA, S.A. DE C.V.

EAO311047B6

Régimen fiscal

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

INGRESO

EE16234

UUID

839F138B-308B-416A-9B6B-95500214FD84

Fecha de emisión

16/11/2018 04:55:57 p. m.

Lugar de emisión

04840

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

Uso de CFDI

G03 - Gastos en general

Orden de compra

Nota de recepción

Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Valor unitario	Descuento	Importe
		Impuesto Traslado	EN CANAL UNO EN VENG LA ALEGRÍA IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa	TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$194,920.99
6	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL MEGAPLAZA (HIDALGO, EDO DE MEX, CDMX, QUERETARO, PUEBLA Y MORELOS)	\$124,164.60		\$744,987.60
		Impuesto Traslado	EN CANAL UNO EN VENG LA ALEGRÍA IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa	TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$119,198.02
12	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL MEGAPLAZA (HIDALGO, EDO DE MEX, CDMX, QUERETARO, PUEBLA Y MORELOS)	\$88,315.50		\$1,059,786.00
		Impuesto Traslado	EN CANAL UNO EN TODO UN SHOW IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa	TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$169,565.76
6	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL MEGAPLAZA (HIDALGO, EDO DE MEX, CDMX, QUERETARO, PUEBLA Y MORELOS)	\$108,014.55		\$648,087.30
		Impuesto Traslado	EN CANAL UNO EN TODO UN SHOW IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa	TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$103,693.97
12	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL MEGAPLAZA (HIDALGO, EDO DE MEX, CDMX, QUERETARO, PUEBLA Y MORELOS)	\$132,426.00		\$1,589,112.00
		Impuesto Traslado	EN CANAL UNO EN HECHOS MERIDIANO IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa	TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$254,257.92
4	82101602	E48 - Unidad de servicio	SPOT 30" TRANSMITIR A NIVEL MEGAPLAZA (HIDALGO, EDO DE MEX, CDMX, QUERETARO, PUEBLA Y MORELOS)	\$161,617.05		\$646,468.20
		Impuesto Traslado	EN CANAL UNO EN HECHOS MERIDIANO IMPUESTO:002 - IVA TIPO FACTOR:Tasa	TASA O CUOTA:16.00 %		IMPORTE:\$103,434.91
Subtotal						\$43,103,448.28
IVA 16 %						\$6,896,551.72
Total						\$50,000,000.00

CINCUENTA MILLONES PESOS 00/100 MXN

Método de pago	Forma de pago	Condiciones de pago	Moneda / Tipo de cambio
PPD - Pago en parcialidades o diferido	99 - Por definir		MXN / 1

Observaciones

FG INV 2018

No. serie CSD SAT
00001000000404598147Fecha y hora de certificación
16/11/2018 04:58:00 p. m.No. serie CSD emisor
00001000000404464006

Sello digital del emisor
X501NFV4jx8IAAmgZxcRr1TVn7k8ar1q7BHthqVXUJz8mG1gtQINspHETcA+ikFWjpyk15Mz4hELqZucaZo3T+PAOBk65kBGvzW22zAmWkq0VzU88PCxxKAGFqSDRAH69a0SmFuCXH7o+eZ
Gn/XL6vTiAELAJUjUv0X26TmJzUOZiKEYGpRloFwpegGSPROKJvIFnNoZFPXp3A7GGYQ2jyC/THQOMnVik+e6XbRyVvWvSepY2UsQJDDsmX1+c8RGGISK4pa4pHlPB3POnuPDKJJ3cCebUgnJ
2l0z6wQVYTTlhnQ5T0d3M9d80qkD0Lnq4zReC3NA==

Sello digital del SAT
1rk2u628S9J8RgltHvSKC+LwRV5L79t01dx3lFDh54Jeaq01VclVklal7KVVldPgFEV50uulMeVaGRILp4xyFXv7TCT+uCGOx135ojuxFmpQOQbx4Ad8g2SGMsvKa3CE5eoSNsuHjnzNcxKphhV/bizg
wzIVU9M+NwwQKMINAVCNTiED0/b8Wx0HikbNBFDaHuX0VHwz21PMUTDMUIFqBPHhNeJRkGyWDQ4bHaxq6lNjngCpFlv8Ad00V0ZsoK03a2ACmBAsQzyYONR0vUsvu9R+XUbdAFvkhAm
dnK+blzGBJUlYHIE0/ALRIZqnNoYSmbkXQjaqXov34g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|839F138B-308B-416A-9B6B-95500214FD84|2018-11-16|16:58:00|INT020124V62|X501NFV4jx8IAAmgZxcRr1TVn7k8ar1q7BHthqVXUJz8mG1gtQINspHETcA+ikFWjpyk15Mz4hELqZucaZo3T+PAOBk65kBGvzW22zAmWkq0VzU88PCxxKAGFqSDRAH69a0SmFuCXH7o+eZ|Gn/XL6vTiAELAJUjUv0X26TmJzUOZiKEYGpRloFwpegGSPROKJvIFnNoZFPXp3A7GGYQ2jyC/THQOMnVik+e6XbRyVvWvSepY2UsQJDDsmX1+c8RGGISK4pa4pHlPB3POnuPDKJJ3cCebUgnJ2l0z6wQVYTTlhnQ5T0d3M9d80qkD0Lnq4zReC3NA==||00001000000404598147||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

4 de 4

20180621102254

